nici un străin, ci numai mâţa, care răstur-

j nând o farfurie (tiier, blidişel), produse

j zgomotul cel mare şi alungă astfel pe

\ taihur.

Cununie. D-şoara Stefania T&tuUa,

fiica dhii preot Tătulea din Bran, şi dl IIU

comerciant şi proprietar îa Sibiiu,

serbează cununia lor religioasă Dutni-

beci ^ 3/16 Februarie 1913, în biserica
yr.-or. din Bran.

Sincere felicitări tinerei părechi, pe

care o salutăm de binevenire în oraşul no

stru. Ba de astădată, ca foaie care {ine

seanţă de interesele poporului, aflăm cu

cale a ne exprima deosebita noastră bucu

rie văzând, că încetul cu încetul începe în